
 

 

Her starter reisen din. En reise du skal gjøre like mye for 

din egen del som for andres. En reise ut i verden og en reise 

inn i deg selv. Først reiser du til ditt nye hjem på Bømlo. Her 

venter Bømlo Folkehøgskule på deg, rommet ditt står klart, 

dine nye venner står og venter på deg og vi som jobber her    

kan nesten ikke vente til å møte deg. Dette blir veldig 

spennende! 

 

     

Vi setter oss inn i de kulturene vi skal reise til og vi lærer om landene vi 

skal besøke. Vi lærer også hverandre å kjenne, og kanskje blir du kjent 

med nye sider av deg selv. 

Mellom-Amerika er et område med utrolig mye å by på. Fra solfylte øyer 

med turkist hav til jungler, og fra urbefolkning til urbant byliv, skal vi 

oppleve alt Costa Rica og Panama har å by på! Det blir en god dose 

variasjon på reisen, hvor vi starter i det solfylte Costa Rica. Her skal vi begi oss ut på mange ulike 

aktiviteter og utflukter, hvor vi virkelig får se den flotte naturen i landet. Vi ser alt fra fosser, varme 

kilder, jungler og vulkaner, til dovendyr, aper, skilpadder og andre artige skapninger. 
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Etter å ha vært ute i jungelen, drar vi så inn til San Jose for å få 

en smakebit av bylivet, men også den vanvittig digge maten 

som finnes. Her er det muligheter for å utforske byen basert på 

egne interesser, enten du interesserer deg for matlaging, lokale 

severdigheter, museum eller shopping. 

 

 

 

 

Etter noen gode uker i Costa Rica, tar vi turen videre over til 

nabolandet, Panama. Her bruker vi tid på å bli kjent med befolk-

ningen, historien og kulturen til landet. Før vi når gamlebyen, 

sørger vi for å gjøre flere stopp langs veien. Her blir det zip-lining, 

safari, dovendyr, rafting og mye mer! 

 

Etter vi har besøkt en stamme i Panama, avslutter vi den lange reisen med avslapning på Bocas 

del Toro. Det beste med hele denne reisen er at du får minner for livet, og du knytter bånd med 

medelever. Dette blir herlig! 

Når vi kommer hjem fra den 5-ukers lange linjeturen skal vi fokusere mer på Mellom- og Sør-

Amerika som helhet, samt vi skal ha et mer internasjonalt syn. Vi samarbeider med andre linjer, 

og gjennom ulike former for prosjektarbeid skal vi sette oss bedre inn i hvordan verden egentlig 

fungerer. Vi skal se på Norges forhold til verden og verdens forhold til Norge, og vi skal lære om 

arbeidet til internasjonale organisasjoner og om hvordan vi kan fremme menneskerettigheter. 

I januar reiser hele skolen sammen en uke til vinterparadiset Hovden. 

Før påske reiser hele skolen på en innholdsrik og spennende tur til Nepal! 

 

Beste hilsen  

Oss på Bømlo folkehøgskule  

post@bomlo.fhs.no 

Rio Celeste 

Bocas del Toro 
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